Jamtland-Hé&rjedalens
Orienteringsférbund

OK Storsjon inbjuder till Natt DM

Klasser HI2

HI4
HIé6
H20
H21
H35
H45
HS55
H65
H75

Oppna banor:

Samling:

Start:

Anmdlan:

Stimpling:

Avgift:

Karta:

Servering:

Upplysningar:

Banliggare:

Priser:

Orientering, Skidorientering, Kartritning, Arrangemang, Spﬂ kbrnrng

Onsdag 11 Mars 2020
2 km DI2 2 km
3 km D14 3 km
5km DI6 4 km
6 km D20 5km
8 km D21 6 km
6 km D35 5km
5km D45 4 km
4 km D55 3 km
3 km D65 2,5 km
2,5 km D75 2,5 km

OMG6 6km OM4 4km OM3 2,5 km

OOK.s klubbstuga Ranndsen Ostersund

V.v frin E45 N.Ostersund

Gemensam 19.00

Anmdlan via eventor senast mdandag 9 Mars
Sportident

Ungdom 100:- Ovriga 175:- Oppna banor 100:-
Faktureras till klubbarna.

Klubblisa kontant betalning ingdr ej i DM
Firgutskrift

Enklare

Urban Lindgren 070-6084126

Torgny Pettersson 070-3729568

DM medaljer

—Adventure
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